
 

    

 
 

 
 

ISTITUTO MUSICALE VINCENZO BELLINI 

CATANIA 

 
 Istituto Superiore di Studi Musicali 

 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

N. 3 DEL 31 GENNAIO 2015 

 

 
 

Oggetto: Elezione del Vicepresidente. 

 

 

Il Consiglio di amministrazione si è riunito presso la Sala Sangiorgi 

dell’Istituto il sabato 31 gennaio 2015 alle ore 9,30. 

 

Il Presidente, Prof. Guido Ziccone, presiede la seduta. 

 

 Sono presenti i Consiglieri: Prof. Carmelo Giudice, Prof.ssa Graziella 

Seminara, Prof. Antonio Torrisi, Prof. Salvatore Torrisi, Sig.na Roberta 

Ventrice. 

 

Il Direttore amministrativo, Dott. Francesco Bruno, partecipa alla seduta 

con voto consultivo e assume le funzioni di Segretario verbalizzante. 

 

 

 

 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo in data 25 Febbraio 2015 

 

        Il Direttore Amministrativo 

           f.to Dott. Francesco Bruno 

 

 



 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

N. 3 DEL 31 GENNAIO 2015 

 

 

 

Oggetto: Elezione del Vicepresidente. 

 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

Vista la Legge 21 dicembre 1999, n. 508; 

 

Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132; 

 

Visto lo Statuto dell’Istituto, approvato con Decreto dirigenziale M.I.U.R. – 

A.F.A.M. n. 114 del 4 giugno 2004; 

 

Visto, in particolare, l’art. 7 comma 12, dello Statuto; 

 

A unanimità di voti 

 

 

DELIBERA 

 

 

1. Eleggere il Vicepresidente dell’Istituto nella persona della  Prof.ssa Graziella 

Seminara. 

 

Il Direttore Amministrativo                         Il Presidente 

     Dott. Francesco Bruno          Prof. Guido Ziccone 

 

 


